06 NQV 2025

DE CHIMUAHUA § DESARRGLLD ECONGMICD

B seremes, [ SR INFORME DE GASTOS 650

Fecha : 10 de noviembre de 2025
Nombre de la Dependenc Secretaria de [ ion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién:
Jesus Garcia Lopez Jesus 658 05 y 06 de Noviembre
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CHIHUAHUA DAY EN CDMX,
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total o
D302D1F 06/11/2025 Traslados TAXI 5 580.00 /
02-000061703 06/11/2025 Traslados TAXI $ 425.00 /
896BC1D 06/11/2025 Traslados UBER $ 129.94 |7
AB-0001862 05/11/2025 Traslados UBER $ 119.91 /
1-0001065 05/11/2025 Traslad UBER $ 69.93 [
Suma total $ 1,324.78
Total presupuestado § 1.000.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
26467008 03/11/2025 Asiento AEROMEXICO CUU-CDMX CDMX-CUU| § 250.00 |
60389254 03/11/2025 Boleto de avién AEROMEXICO CUU-CDMX CDMX-CUU | $ 10,590.00 /
Total $ 10,840.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
6797 05/11/2025 Hospedaje CAPITALIA LIVING $ 2,089.45
05/11/2025 Consumo UBEREATS $ 464.03
568645 07/11/2025 Consumo THE MARKET $ 114.00
R-98624 07/11/2025 Consumo TACO POWER $ 50.03
Total $ 271751 | 9 (17 45
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Dedm ba;o pmw:ta de decir verdad que fui enterado del objfeto y alcance de la )
ce que perie; que los datos ¢ idos en este formato son ciertos y (Total Gastos $ 14,557.51 | 4 45345
que es.toy ewtorao’o de las sa\rfclf?nesa las que me puedo hacer acreedor tmto POr |(-) Pasajes y Viaticos recibidos q 17,497.00
el incumy de la Cc como por la falsedad de los datos [Importe a reembolsar (-) g 2.939.49
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

s Angeles Gonzilez B. tro. Jestis Garcia Lépez

Encargada de viaticos Subsecretaio




RFC emisor: S05J560226R26 Folio fiscal: 2FF0044A-2D99-493F-B8B8-B2972D302D1F

Nombre emisor: JUAN HUMBERTO SORIANO SANCHEZ No. de serie del CSD: 00001000000702948087

RFC receptor: GEC981004RE5 - Cadigo postal, fecha y hora de 53330 2025-11-06 11:29:49
Nombre receptor:  GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA emisién:

Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucratives Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica

Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Unidad de servicia

500 S00.000000

5i objelo de impuesto.

Tipo Tasao

it Transportacién Privada Impuesto Tipe Base Factor Cuota Imports
¢ VA Traslado 500.000000 Tasa  16.00% 80.000000
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 500.00
Forma de pago: Tarjeta de débito !rmfl.;estos trasladades VA  16.00% - sigggg
ota / 1
Método de pago: Pago en una sola exhibicién rd

Sello digital del CFDI:

apD91ZhgisGE4IRWPY/uzXRMfkolgB3dzBqd2zMtd53JwaL+3aDpybkjDPjEeVLBSQBTJFrLkz1R4+AcoQUIIZQLWWYAAE 1boMIZhC b7gNdICL+xZex476BDDAMs/MAJIC3VFrJal/HUjUYIUED
tyemSy +yriwfgno/YBgRICuZgG5/r+mHIK1 XAy Y 30AaEB4ARZPavZEPaKY zbd2X|9+JBhVESP 1 IOW62QQgyIAOMCvnch/v7T4HC x| 1R2TRNr700wloXthnUk9ArY ECRnP2swwelSBIOGRGrzs
hXzehm8JBawZI+TkYhtI8jf1 Drexy5ZVMJI/5cSNShfCC+RINSEQ==

Sello digital del SAT:

XBdSN2IOeBveOxkOTI0WkX6I6ly3872P71vkNpLUE/NCCep8CQONSVA5ZzhI3IUrKZoTUS FO4GVIBbobNPIYT89TDGzmGaMEV50rgZ4yj/WGRD+ENeU2ixVaLIBaQfejAICK23A21QIX34t
R7IKmNztXTnx7zA1FjYunqLiQpd4MIorxVRSGTvia2g+jkP/AFuYqwhUrzv51 py6ZGxpMiMSXZsxSwEqzO/MNIUjSryTBGWugsADY gznBRiF BszofXilrguXgBbiyX2cKHOBqEWO 1sX0UABZSETQZX
PSpbgGN+7LRDumtktZujirHygPLdpY0jcRIZSCTWOHCqpw==

Cadena Original del pl to de certificacién digital del SAT:

[I1.1]2FF0044A-2D99-493F -BEB8-B2872030201F|2025-11-06T11:30:04|SATI70701NN3|apD81Zhgi6 GE4IRWPY/uzXRMfkolgB3dzBqd2Mtd53JwdL+13a
DpybkiDPjEeVLBsQB7JFrLkz1R4+AeoQUIIBALWWYAAE1boMIZhCh7aNdICL+xZex4 TEBDDAMS/MIJCIVFrla 1/HUUYIUEbtyemSy+yriwfgne/YBgRICUZ
qG5/r+mHIK1 XfAYY30AaEB4ARZPavZEPqKYzbd2X]9+J8hVESP 1i0WE2QQgyIAOMGCvnch/vT4aH CxjTRZTRNrT00wloXthnUkSArYECRnP2swwelSBIOG
RQrzshXzehm8JBawZI+TkYhtl]f1Drexy5ZVMJ/5cSNShfCC+RINSEQ==|00001000000 705250068

RFC del proveedor de certificacic SATSTOTOTNNI Fecha y hora de certificacién: 2025-11-06 11:30:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068
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Comprobante Fiscal Digital

S MOK-02-000061703

Fecha Expedicion:

2025-11-06T09:32:29

RECEPTOR:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES

Domicilio Fiscal: 31350

Regimen Fiscal: 603

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN
RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

LugarExpedicion : 15620

Pais: MEXICO
[M#t0da de Paga: PLIE-Page v un saln aubibictan Forma de Pago: 23 Tarjeta de dabile |
Liso CFDI ana Tips Comprobante Irgesn
Moneds MOONPesn Menscans

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $425.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-11-65 '

MOK-02-000061703

Subtotal: $425.00
Total: s425.00
CUATROCIENTOS

VEINTICINCO pesos MXN

Falio Fiscal: 23423 TwacTTo4c 266080 036107367037 Focha de Certificacion: T 19702
| Serie del Certificado del SAT: 000010000071 B34S 303 Scrie del Certificads de Sella Digital « DIODTO00005I5 1S I

Sello Digital del CFDI:

VghDER+LiguX053eX5uYaR0BwuE TYLIV, KGnl9EuNLel INjgmUtMPEHOMeX)ANE[kSDRFGa +ifpd Y1 4g18)|2Ha Tz DePWoDu Sy Ry0 i Kvf W eROQVARSLPHHYBZRIS4nbc) 2xfzn
Byweg KaFKanCldHyS Dvul £ 3 146 + dnrLglp? EBRAMEWEISYQrhjUcZ0 + 0gVIT+ SeRkSwwiCyCriZwIN kM RIdEHPmAC TylmM 3ulixo RwyvU ThWdagbjVMEWO B JFInBBgive POATHMHAmEZELNA
Jasy==

Sello del SAT:

kA4BmERZ5L]upAokPigmSpWIES 094 YESm + muevQF +cmFLHIWI+ QUETN TS HveTADMmATVSOTAOILTaTdR ZhouljsXsCrGaoNgpro0pdo-+OginYy Tay Jon3Pd
ciDGSCTYRU " SWGE: KIPQMzchi+vP 563 7HCKEKETI0DKaMPIFa/2LgiBhpYXaR/DE 17j8WOD{EV16dPped DEVOFTAVO4 NI bud Ty myNTL bl M1 HE lagKS20dQsD
Cg==

Cadena original del compl de certificacion digital del SAT:

111 [283d2322-

8e77-Ac26-0064-036102387e17(2025-1 1-47T10:32:29]LS01 3061 BORS [VgkOER + LiguX0RTeX6uYalyBwub T YUVIUFFenrRyHI MpzURGXKK IS EUNLebahws Dufflus | N|gmUsMPBHOMckIANET kS DRFhGa + fgd¥14alS1j2
HTOOCPWeDaSy Ry0TLa2KyjPWEROQUAnBLPrHYR2R2S4n6e  2ubuRQwog KuP KqnCldRvS Dvu LEAPusTirv3ghtFKmhkH46 4 4nrLaip TERGMWWEISYOrhjLcZ0+ DgviT: FCyCriZwiN Tylm
M3Jullxa2RwyvUThWioghj\ MEWDB1]TF o i Nh]gse | 713545303

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,
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T2ANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

Nueva imagen
T A XK 1

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA
8719374 TRANSP TERR NVA IMAGEN
AV F AER MEX BOL TAXISTZ 15N COL. Z
FED AEROPTO INTNAL B JUAREZ, DF

Foio. MOR-0Z-000061703
Codigo de Segurndad:*6730920851~

ZajeloLarellano Fecha 05/11/285 v
Caja < Hora 16:00: 46
Destino: CUAUHTEMOC
Deleyacion: CUAUHTEMOC

Tarife.  425.00 Forma Pago: Tarjeta

Zona 5

SEDAN

Reservaciones: (55) 57-16-16-16
Facturacion. taxisnuevaimagen. mx
facturacion@taxisnuevaimagen. mx

VENTA
Tipo: DEBITO/BBVA/Visa

# Tarjeta: xoooooxxxxxx025 & 425.00 2/

Vencimiento: 05/30
Ncmbre:

# Operacion: 373715018
# Autorizacion: 244830

AllD: A0ODODD0031010
AFQC #+4&$w4*¥*»*8247
Referencia: 95161

BCR FSTE PAGARE ME OBLIGD INCONDICIONALMENTE

A FAGAR A LA ORDEN LEL BANCO FMISOR £ IMPORTE

DE ESTE TITLO EN LGOS TERMINGS DEL CONTRATO

SUSCRITO FARA EL USC GE ESTA TARIETA DE CREMITO

[fl\”F_;-L..ASO D.F 'L)?t..ﬁm,lur\{cs L,tJ!§|-|.i‘\|‘:'F..-l.A !.‘F,_Il?FmTu . S 7 £
FARRESAMENTE RECONQZCO Y ACEPTO FSTE RECIRO U ‘il NU\l _GZN.
ES EL COMPROBANTE OF LA OFERACION REALIZADA,

WMISMA (TUE SE CONSIGNA TN El ANVERSO Y TENDRA

FLIND VALOR PROBATORIO Y FLUERZA LFGAL, FN

VIRTUR DF GUE 1O FIRME PERSONALMENTE Y/Q 6%&
DIGITE M NUMERO DF IGENTIFICACION FERSONAI

COMO FIHMA FIECTRONICA £ CUAL £S EXCLUSIVO

DE WM RESEFONSABILIDAD MANIFESTANDO FLENA



»06/11/2025
Uber

853 am.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total $129.94

Tarifa del viaje

$120.10
Ajuste al usuario por la ley laboral $4.39
Cuota de solicitud @ $5.45
*IVA incluido
Paqos
Gobierno del Estado tjg,Chihuahua 7 $12994

06/11/25 9:36 a.m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.ubercom/mexicofacturas

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

UberX

- — o
0\0_, 338 kilometros, 30 minutes

0 6 NOV 2025
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9:06 a.m.

© Calle Hamburgo 29, Juarez, 06600
Cuauhtémoc
9:36 a.m.

O Leon Tolstoi 22, Col Anzures Miguel

Hidalgo, 11580 Ciudad de México, Ciudad
de México

Viajaste con RAUL
Tipo de viaje
Caodigo del viaje

Nombre completo

{Quieres revisar tu historial de viajes?

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

"

Parque Pedro g.fg s ] @
Plascencia Saﬁr?}‘s Gty "----.\?_.'_!039}%31 de |
CantinaiMaria
Bonit@%ﬁ
y
A Centro
Oftalmolé@ic

Salaung’

;»"

Jard

@

._g"}iaspitai Obregon

4

—— : S RAAAT~S

Sanaterio Durango

492 %

Clase ejecutiva

81592a26-6822-49ae-a2cf-82d85896bcld

Jesus Garcia

Conoce mas.

Mis viajes

0 6 NOV 2025
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Factura: 269A8 0001862 v

&MIS”R

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
P WVEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 10337 002-iva 16,0
* TRANSPORTE DE PASAJEROS) R i6
Tarifa
Importe con letra zzs_li'.szo%a!
TG MHECINUEVE PESOS CON 917100 MXN VA&
Fago: PUE - Pago en una sola exhibician cuento
F = pago: 04 - Tarleta dec rédito | NA Totat
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 A% 16.800% 16.54
Gbservaciones:
Viaje: 2025-11-06, MEXICO CITY

1gBIYwIKhLdFpSc85Hm
IKED ;?nss::-{i, I

U; 1619PEBOAGUPFCI
f}l:.somE

Mvrbqdd/icH 'rﬂ
Oﬁzs)"nNJdFrhhf’RS‘;

prib‘q 501
=[000010000007

5015245 TSYMF D+

CRGH 48 2m

e LA
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Factura: GFHRNK-1-0001065 ¥

echa de

RECEPTOR
'a{}%%.’ERl'\?’) DELES zx!_

CON Ingresos &

no Lucrativos e

Cantidad Unidad

Descripcion

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

. TRANSPORTE DE PASAJEROS) w028 o028
Tarifa
Importe con letra Subtotat 60.28
NTAY NUEVE PESOS CON 93/100 MXN VA 9.65
Metade Paga: PUE - Pago en una w:nlq exhibician Dc—sza:eatﬁ 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de ¢ e;l[(, L“ ienta: NA . Total 66,03 -._’//_
Trasiados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
Taza 18.00% 9.65
Observaciones: ;
Viaje: 2025-11-06, MEXICO CITY

v
6 NOV 2025
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i Sl
Z¥ AEROMEXICO %) AEROMS DEMEXCO

601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

00001000000707310321 SERIE Y FOLIO: F -1394426467008
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 03/11/2025 12:07:03
00001000000707310321 FOLIO FISCAL: E1F74F60-29F6-5A83-AC34-C029A4BC5DFS

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

FECHA Y HORA DE EMISION: 03/11/2025 12:07:03
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO

DATOS DEL CLIENTE:

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

GECOB1004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 7 IATA: 86977446

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales co
USQ CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal: 31350

n Fines no Lucrativos ¢ PNR: GGYQOW

PASAJERO: GARCIA LOPEZ/JESUS
¥

7~

CLAVE SERV. DESCRIPCION

~
CLAVE UNI. | CANT. P.U. OBJETOIMP. | TASAIVA. | IMPORTE IV.A. | DESCUENTO IMPORTE

0.- 78111500 Aeromexico Plus - Seats

REFERENGIA:

| RUTA; CJS-MEX | FECHA DE VUELO: 2025-11-05 / BOLETO PREVIO:

E48 1 $215.52 0z 16.00 % 53448 $0.00 $215.52

\

. y,
's ) ( —
IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: $215.52
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANQ VA (16 %) $34.48

IVA (0 %) $0.00
TOTAL §250.00

)V
S A\ L

IVA vigente.

* Tratandose de Transportacién Aérea Internacional

y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de Ia tasa general del 16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del

P
COMPLEMENTO
Cédigo de Cargo:

.,

Importe:

Total Otros Cargos: TUA: $0.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KECEI+92JFR Rx2zHAQZdd+pfsDILKLhOVK15]CktvmiC47 [tB19Wuhe Cm5G2Gm rP8IYoAdSonOFBQ3mMTdB/FIXTjaYZX68Bb
In1+BteNr701HsavFF 1nvhhrbCkRJcliwvN P8aVBZWGYc4(5QrmdKSGOPjnAmLYUBGYQvYQLXZchKUanVSTVﬁdesxaN
eK3ZKsQpx3gFPaggAyMWco1iHAMpI0CEWRSH hkzg8-+w/Zt4fBstiahAllb+37/Jv2VnJ 741V +EZqONKITwx5d4/FSuddw2SiFYp

LO2HshGYTCeV vy US0HNZSyiLU9VWY 2zMjM3niswehaEvQvabw==

SELLO DEL SAT

1+gWX4BCquccjagNgOoGN+)(BA.JiIph28zEDvW02$mPOC?C!JXS?szC?XiyaseBWMX\M+aaijopwfdu4P4YJFxF88‘F
WBndNwﬁrlaOcABDOIfszsjﬁPuSdfegtFanshTRczxErengsowpFySstQHngiaecsEVdDJBYeAWPSprAcNhMJvasE
OM/bY XxJkoKanENFgmOUI7pCdQuiaMo7F JpnB 14gL3HXOMKIXhw+a TNNBhimu
273ZMGy925cUDVZiqloBbdTBO==

S3KJOQ 1teynnMCpOhwrROXise 1mRwWn
ShHsuYBrLDGLSNhE3L5JNup RMos3kgkq

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|[4.0|E1F74 FE0-29F6-5A83-AC34-C02904B CSDF8|03/11/2025

12:07:03|kEcEI+92JFR Rx2zHAQZdd+pfsDILKLhOVK 15]CktvmIC471tB 1 SWuheCm5G2Gmrp8lYoAdSonOFBQ3mTdB/F IXTjq
YZX68BbIn1+BtcNr701HsqvFFH 1nuhhrbCkRJcJa‘vaF’BavBZvﬂEYoéG0m4dKSGOPjnAr\.vLYUBGYQvYZszchKUanVBTVG
deﬁxaNeKSZKstngFPaggAyMWco1ﬂ-!AMpiOCﬁwBS!Thk.zq6+wf2t4stliahAHb+3?!JV2VnJ?4N+EZqQNkadeda‘FSutid
w20iFYpLOZHshGYTCeVIvuugdH NZgyiu9\-‘WV2zMjM3ni5wehaEvaa§w==]GOﬂD1 000000707310321 ]

~3

0

I~
o
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whhe

& AEROMEXICO. %) sEEganelesaco

)

FACTURA
601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000707310321 SERIE Y FOLIO: F -1392160389254
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 03/11/2025 12:07:03
00001000000707310321 FOLIO FISCAL: FA43BEES-3D59-52F9-88BA-C6644DAB794A
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 FECHA Y HORA DE EMISION: 03/11/2025 12:07:03
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
DATOS DEL CLIENTE: : FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GECS81004RES - GOBIERNOQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 86977446
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos PNR: GGYQOW
USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL PASAJERO: GARCIA LOPEZ/JESUS

Domicilio Fiscal: 31350

-\
(CLMJE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNL | CANT. P.U. OBJETOIMP. | TASA LV.A. | IMPORTE Lv.A. | DESCUENTO | MPORTE
0.- 78111500 YRI E48 1 $ 18.00 01 0% $ 0.00 $19.00
1.- 78111500 TuA E48 1 §742.00 01 0% 5 0.00 $ 742.00
2.-78111500 TRANSPORTACION AEREA 2] 1 5847328 02 16.00 % §1,355.72 $000 5847328
REFERENCIA:
|| RUTA: CIS-MEX-CUU | FECHA DE VUELD: 2025-11-05,2025-11-06 / BOLETO PREVIO: ¥ .

o J
g B |r )
IMPORTE CON LETRA: DIEZ MIL QUINIENTOS NOVENTA CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: $9,234.28
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO VA (16 %) $1,385.72

IVA (0 %) $0.00
TOTAL $ 10,590.00 K 3
. 7 N\
* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de |a tasa general del 16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del
IVA vigente,
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: $19.00 TUA: $742.00
YRI $19.00
- y

SELLO DIGITAL DEL CFDI

o7gpskj4UIgissMPrwESICZi+ SUeq32tjicfWplKBMrauh1 3duqCp7h pZQXeAZgHiaFy3YasycTCPycksY98EFUYRAEDAreTN ujf

MOIIXOTS+WkyﬁSﬁJJQSG\fnB?mDW8049WZRWBpEIjT0J41 b6 EXssVZv\.-’sCmaomeNSm?oZokaCHzl1vnVquZUnm PJgC

V8v3Ei8MbDbw18QuZ16KWOWSBYMTY.J kjiBu2qp.J/sCwafgs{XvTBeqyegk+41 q83GjmJhlLawtOfK 1IWRhqB5Yiji7h2b082zKvDva
dY436QbKtS2n7RLyvczzZicS70+1 RO2AZ2ry TdugioVSpjzsiwAs=

SELLO DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||4.0]FA43BEES-3D59-52F8-88BA-CE644DA6 794A103/11/2025
12:07:03|o?gpskj4UJqissMPMESICZHSUeqSZUoﬂ'\fpiKBMreuh1 3duqCp7hpZQXeAZgHiaFy3YaBycTC PycksY99EFuYnAEDA
rleTN UijOrD(O?S+ka63ﬂJJ939Vn&?mDWWSWZRWBpEI]‘I’QM‘1 bBEXssVZvWsCmaoZmiNg m702omQkCH211vnVylg2Un
mPJGCVSV3EIBMbDbw18QuZ1BKWOWSVM7Y Jkijigu2q pJisCwafgsiXvTBeqyegk+41983GimJhILawtOfK1WRhE5Y(jI7h2bo8
ZKvDvadY436QbKIS2n7RLyvezzZicS70+1 Rg2AZ2ryTdugioV'SpjzsiwA==|00001000000707310321 Il

Esle documents ez una represantacitn

presa de un CFD§
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05 NOV 2025 * 06 NOV 2025 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA
JESUS GARCIA LOPEZ

4¥ AEROMEXICO

CODIGO DE RESERVACION GGYQOW

w PARTIDA: MIERCOLES 05 NOV por favor verfique ef horario de vuelo antes de ta

AEROMEXICO
AM 0116

Duracion:
2horas 45minutos

Cabina:
Turista / L

Estado:
Confirmado

Nombre del pasajero: ‘Asientos:
» Jesus Garcia Lopez 1icC

CJS

- CIUDAD JUAREZ, MEXICO

Sale a la(s):

11:45

Terminal:
Mo disponible

Pasajero Freguente:

499612307 / AEROMEXICO

Avidn:
4 MEX : Avitn
CIUDAD DE MEXICO
Millaje: 957

Llega a la(s):

15:30

Terminal:
TERMINAL 2

‘Recibo(s) de boleto(s) electrénica(s):
1392160389254

X PARTIDA: JUEVES 06 NOV po tavor verifique el herario de vuelo antes de la
salida

AEROMEXICO
AM 0142
Duracién:

2horas 25minutos

Cabina:
Premium turista / W

Estado:
Confirmadao

Nombre del pasajero:
» Jesus Garcia Lopez 068

Asientos:

- MEX >
| CIUDAD DE MEXICO

Sale a la(s):

P Ld2h

Terminal:

| TERMINAL 2

Pasajero Frequente:
499612307 /| AEROMEXICO

cuu

Llega a la(s):

Avidn:

CHIHUAHUA, MEXICO Rutidn

Millaje: 774

13:50

Terminal:
No disponible

Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s);
1392160389254

0 6 NOV 2025
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B¥ AEROMEXICO 7

Recibo de boleto electrénico

Preparado para
GARCIA LOPEZ/JESUS [ADT]

CODIGO DE RESERVACION

FECHA DE EMISION

NUMERO DE BOLETO

AEROLINEA EMISORA

AGENTE EMISOR

NUMERO DE VIAJERO FRECUENTE
VAT FISCAL ID

Informacién De Vuelo

FECHA  AEROLINEA

05nov25 AEROMEXICO
AERQVIAS DE M
AM 116

06 nov25 AEROMEXICO

AERQVIAS DE M
AM 142

Detalles De Pago

Forma de pago

Endaosolrestricciones
Linea de céiculo de tarifas
Tarifa

impuestos / comisiones / cargos

importe Totai

SALIDA

Ciudad Juarez, México

Hora
11:45am

Ciudad de México

Hora
11:25am
Terminal
TERMINAL 2

GGYQOW
01 nov 25

1392160389254

AEROMEXICO

Aeromexica/SSwW

AM499612307

RFC:AME8803912189

LLEGADA

Ciudad de México

0 6 NOV 2025
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OTRAS NOTAS

Cabina TURISTA / L
Ntlmero de asiento 11C
Limite de equipaje 1 PIEZA

Hora Estado de lareservacion OK TO
3:30pm FLY
~Up Base de tarifa LLNNOACN
Terminal No vélido antes del 05 NOV 25
TERMINAL 2 No valido después del
05 NOV 25

Chihuahua, México Cabina PREMIUM TURISTA

I W

NUmero de asiento 06B
Hora Limite de equipaje 1 PIEZA
1:50pm EEI?do de lareservacion OK TO

Base de tarifa LLNBOQZN
No valido antes del 06 NOV 25
No valido después del

06 NOV 25

TARJETA DE CREDITO - AMERICAN EXPRESS :
JOOOCKXKXXXXX 1012

NONENB/NONREF/CHG FEE APPLIES

- CJS AM MEX3179AM CUUS294MXNB473END

MXN 8473

MXN 19 YRI (CARGO POR SERVICIO - MISC IMPUESTO
POR LA AEROLINEA)

MXN 1356 MX6 (MX6)

MXN 742 XV (CARGO DE USO DE AEROPUERTO - TUA}

- MXN 10590



Otros Cargos

ASIENTO PAGADO PAIDSEAT # 1394426467008 (CJS-MEX /|  MXN 215

QTY 1)

Impuestos MXN 35

Forma de pago TARJETA DE CREDITO - AMERICAN EXPRESS :
HOKKOOXXKK AKX 1012

Total MXN 250

Tarifa total y otros cargos MXN 10840

Notificacion legal:

La reproduccion parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacién a estas prohibiciones esta
sancionada por los articulos 386, 424bis del Cédigo penal y demas normas legales vigentes. Todas las
marcas y logotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AME880912-189

Seguro de Viajes:

En caso que usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado por
Chubb Seguras México, S.A. bajo pdliza PPAQ-S0039-0095-2019 / CONDUSEF-004166-01. El nimero de
certificado del seguro es el mismo que corresponde al cdigo de su reservacion.

Cualguier reclamacion y/o cobro relacionado con el seguro que contraté debera ser realizado directamente
a "Chubb Seguros México, S.A." a los teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el extranjero por
cobrar (Collect call) al +52 81 1223 0430, o se puede accesar a la pagina de Internet del seguro en la
direccion https://www .segurodeviajesaeromexico.com/ en donde con gusto se le brinda la informacién

necesaria sobre el producto. La tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacién sobre proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica
de privacidad aplicable del operador y, si su reserva se realiza mediante un proveedor de sistema de
reserva (“GDS"), conforme a su politica de privacidad, que estara disponible en
http://www.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador 0 GDS directamente. Debe leer esta
documentacion, que se aplica a su reserva y especifica, por ejemplo, cémo se recopilan, almacenan,

utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avises legales importantes

0-6 NOV 2025
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CAPITALIA LIVING ~~ Factura 6797

CLI180611P35 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: General de Lev Perscnas Morales 257RBESC-9A6D-49F(0-87C8-3E644CCETELS

PASEQ DE LA REFORMA, 215/ER PSC OF 28, Lomas de Chapultepec I Seccién  NO. DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT

11000, Ciudad ds Méxicg, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México 00001000000705928441
Tel. 5530005557

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE / 00001000000513728153

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¢, FECHA Y HORA DE CERTIFICACION e

GEC381004RES 2025-11-05 15:45:37

GO03 - Gastos en general RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

PPD101129ER3

DOMICILIO FISCAL: 31350 FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDi

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con 2025-11-05T15:45: 36

AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA 31350 LUGAR DE EXPEDICION

Chihqri[hua, Chihuahua 11000

Cantidadl _ Unidad ___JDescripcion ————————————— T Brecio Uniariol Obieto imp.] ________importel

1 80131500 SERVICIOS DE HOSPEDAJE PROPORCIONADOS DURANTE EL MES $1,801.25 02 $1,801.25
DE NOVIEMBRE ;

IMPORTE COMN LETRA DOS MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS MEXICANOS 45/100 M.N. SUBTOTAL $1,801.25
IMPORTE IVA & S$288.20

TIPC DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL # $2,089.45

FORMA DE PAGO Pago en una sola exhibicidn v

METODO DE PAGO TARJETA CREDITO -

MONEDA Peso Mexicano GY-6CpVxXyC

YERaION £l ; JESUS GARCIA LOPEZ

EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDi
1DrwyMYemImrlaPmo58 6eXhLyeYZ 3bmkUBg2Y+XxkhUQKkR2 v40IgZUmh/GPy/gUbeIRJmSXBUXCY2 TNPKo3x I 8XHIMGApeiTTTH
nFxa3qgecinTfXTFFREZ ) iBIN2vbWxx iWa0QcqXGacaVQkHmP 904 YKLTrHgY] THCtRXIqelZVyHIAmp TFFIwhXi52 72 7TNx 4 4 6ML /
¥21323kpslbupmPSlyJwST/HONIp+aIOdky/KZKGtY rSTRNNXEESLAMKX2KLm7 9u FPCYTa6WaV3rzKORsTykLXBrSNaGTa fps vl

oInICan‘NndT+trYdLIqUUwisRfQoErEJ2+;‘E‘EgE6rGg==
SELLO DIGITAL DEL SAT

UEyZjw065q5shfmStJ::vrquNBtnPNPqetSysZSLpowYLKQKiUZGDSOgVCSSVfVAKGthlGZQErIDelNMtSVi+d601MZOJePN“
Ik02oCth4va5vrpfy;Yx1e1nmuzBVR}\_ilpeyvmkrgeE‘.PbrL9YlUCT_.E‘OtSGWHoC-SCSeMJ'!‘MstnjDHSErE:JQEquBGDOwPY‘.Fv
VPzkQGGOLIZBFY2eBtgduc DhlmequhSYWFLRiejij2sShdKl BufJBDY/y58EX696] I 7q04UYoKFKEVFev/ 6aSUR25 72t auxmv VYN
h5x0CQ1LeKb54HXIBetuiS0zodF1LNFHCa44/ r/HOpDiw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[11.11257ABESC-9A6D-49F0-87C8-3E644CCETELS |2025-11-05T15:45:37 |PPDI01129EA3 | 1DrwyMYemJmrlaPma586eXxh
LyeYZ3bmkUBgZY+XxkhUQkB2v40IgZUmh/GRy/glUbe IRJmSXBUXCYZ2 TNPKG3IXISXHIMGApeiT TThnEFxa3ggeinTEXIFEREZYiBS
N2vbWxxiWa0QcqXGacaVQkEmPS04 yKLT rHQYiTHCtREIqclZVyHIAmMp TFFIwhXi52727 Nxj46ML/®2132 kpslbupmPSlyJwsT/
HDNIpTaIOchyIKZKGtYrSTRNNKEESLnMXZKLm?SuE‘PCYIaGWa\ﬂrzKDRsTykLXBrSNaGIafpwj yLoInICxaMNndT+orYdLIgqUUw
SWYRfQo3rEJ2+/FEQE6rGa==00001000000705925441 |

0 6 NOV 2075
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CAPITALIA

Receipt from CAPITALIA LIVING,
SADE CV

MXN$2,089.45Nov 4, 2025, 10:30:26 METHOD
AM VISA - 1836

SUMMARY

Res. GY-6epVxXyC MXN$2,089.45

Amount paid MXN$2,089.45

0 6 NOV 2025
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Nombre: TACO POWER UuID: 21b6c190-8e9a-44c5-b19f-380419f5da39
RFC Emisor: TPO150611Q42 Fecha: 2025-11-07T11:58:00
No. de Certificado: 00001000000707074758 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: R-98624 Lugar de Expediciéon: 06600

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _ RFC receptor: GEC981004RE5
Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos .~ CP receptor: 31350

USO CFDI: GO03 Gastos en general. Vi

ClaveProdServ Cant Unidad de medida Descripcidn Valor Importe
Unitario
90101500 1 E48 Unidad de servicic Consume del dia Miércoles 5 de Noviembre de 2025 (Chegue: 1045162)
£356.90 $356.90
i
Subtotal: $356.90
IVA: $57.10
Moneda: MXN Total: $414.00
Cuatrocientos Catorce Pesos 00/100 MN
Método de Pago:

PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 03 Transferencia electrénica de fondos

Sello: V7xU4mYnKb1pLnjOrN3xW7k7/Gym6Hx+H gAXIYviGa+ TmHyJriRu+H2njUFz6He0s72CVGotfSIhdv7a5X
+K2VRSIuXTFnquOchDSABchF4ir3$!m8udp1wVwH86w6rnwaEWJLOquBk2KTunWI<0msRF'zfukMDZn?SIfSajCacHAeF54egHSQPkW
+Dkae?ffqu><3nCSV+7thIprfGSKNX+uzhoSamUuCYrk?.DVGSCTQSnEOyd;:u’d5VMNxBJSOD.‘KHMAgxtQBDSuiTBmUeSE!ﬂVhBESLWS

Selio SAT: jCQXQgQCsijm3X5+HBNijWwb95V4oij4q!GthSkFWBIgZCT4wM(0vthbGEngkXpNFaHZSSI3cBuEYBNIzeRSaSYEEzSCpmSKYXb
X5vE
+sgeoBzHGquwamSmnSIJffPJSPPcANg2JodtrmdfgzjeFHBYSP3NyHl1rOZbFOUNTQjN04WNPGmuWHUGGaK}udxgcTAdBTfN?TngEG
3AEQMESkVHQaUdsLOn’xSVCSM2I990RneCRzGCka7er3a’gBGhtLJcEGpPucRK

No. Certificado SAT: 00001000000719545303
Fecha Timbrado: 2025-11-07T11:58:01
RFC Prov. Certif.: LSO1306189R5

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|{1.1121b6c190-8e9a-44c5-b19f-38041 915da39|2025-11-07T11:58:01|LSO13061 8IR5|v7xU4mYnKb1pLnjOrN3xW7k7/Gym6Hx+H hgAxIYviGa
+HTmHyJrIRu+H2njUFz6He0s72CVGotfSIhdv7asX

+K2VRSIUXTFnqgxO/Gc0SABCZpF4ir3S/m Budp1wVwH86wBmwaEWJLOUBjBk2KTunWkOmsRPzfukM DZn7SIf8ajCacHAeF54egHS9PkW
+0kae7fip8gx3nC8V+TtQvipwGIGSKN X+uzhosamUuCYrkSDVGsCTQSnEOyded S5VMNx6J30D/KHMAgxr2BD8UiTBmUe5 Ely1VhB2SLW5FgS9yw1JoR/
+TDjC2U7HILd2zF STEaTO+zNDfM LQab8nQMag==]|0000100000071 9545303

0 6 NOV 2025
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TACO POWER
Fecha del dlia 2 05/M11/2025

05/11/2025 _ 11:35:55p. m.
Folio No. : 1045162
Mesa | Dlsa:j Mesero: 5
Pax: ] 1 l Califa
Delivery
# Monto
2 Rib Eye $155.06
1 Cebollas+ $70.55
Mix de jugo maggi
2 Pastor Solo $57.37
1 Sirloin $77.53
1 Coca Cola Lata $53.49
(PLA)+
Coca Cola Sin Azlcar
- Descuento $120.00
Total $414.00

cuatrocientos catorce pesos 00/ 100
M.N.
nl"l**Cop'A*w*i:*

AV. PASEQ DE LA REFORMA 382
LOCALAYB
TPO150611Q42

Para Factura Ingrese a
http:/facturacion.inforest.com.mx/D
efaultaspx Para cualquier duda o
aclaracion con respecto a su
factura electrénica, envie un
mensaje al nimero 55 7216 7564,
Estamos para sevirle.

109785601100024162
Jesus G.
Teléfono : +523319309

No. Int.

Entre :
y
Pedido Uber: 01DA1

01DAA1

Lhver Betbee . o

Jesus G.

Nuevo cliente
Artlculos desechables: No

@Taco / Rib Eye

$200.0
’@ Taco / Sirloin Prime $100.0
1% Cebolias Asadas $91.0

PERSONALIZATU ORDEN,
OBLIGATORIO (MIN. 1 MAX. 2)

@ix de jugo maggi $0.0

Taco / Pastor $74.0

1 x)Coca Cola $69.0

ELIGE TU COCA COL A PH'E'FEHEDA,
OBLIGATORIO (MIN. 1, MAX. 1)

1x Coca Cola @

534,00 MX|
(120,00 MXN

$0.0

Subtotal
Ofeila especial

Importe pagado 414,00 MXI

Fecha da la transaccion Previsto a las

November 5, 1134 PM  November 5, 11-4¢
PM

Gracias por hacer +.r pedido de El Califa
Relorma

0 6 NOV 2025
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Uber

Gracias por tu pedido, Jesus

Este es ef recibo de Ef Califa Refarma,

Total

5 de noviembre de 2025

$464.03

¢ Taco/Rib Lye

I Taco ot Prime

I Cebollas Asadas
Personaliza tu orden, Obligatorio (min. | max. 2)
¥ )

Mdeiu

I Tacoe ! b
I Caca Cola

Elige tu Coca Cola preferida, Obligatorio (min. 1, méx. 1)
Cocs Cola B

(s W A

Subtotal (IVA incluida)
Costo de envic {IVA incluide)
Cuota de servicio (IVA incluida)

Pramocion

Pagos

m Uber Credits

G8M1/25 1182 p.m,

Apple Pay American Express =»+7957

0811725 11:62 p.m.

Hiciste e podide de Pl Caliia Refarma

Se recolectd en

WL Col Refarms, 06600

feda Kok

Entregado a

Calle Tar

srgo 32, Judrer, 06600 Craubiémeos

5200.00
STO0.006
591,00

57400
56900

$534.00
$17.88
$32.04
-$120.00

$236.94

$227.09



MNombre emisor: OPERADORA AERO- BOUTIQUES

RFC emisor: OAB990614CE1 Sarler Follo- 16
Regimen Fiscal: 601 Il i :
3 # Serie certificado del emisor:
""';\-f ar edas cse documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000712216762
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: FE1513B8-DA64-4990-BECF-8A03378A9740 Lugar de expedicién: 32690

# Serie del certificado del SAT: 00001000000711914678

Fecha de expedicién: 2025-11-07T13:08:18
Fecha y hara de certificacidn: 2025-11-07T14:08:21

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / . o
RFC receptor: GEC981004RES s Uso de CFDI: GO3 o~ Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603 *

1 H87 50192100 669048  PALOMITAS ACT II CHILE LIMON 50G UN ' 5093 $50.93
1 H87 50202300 341643  AGUA MINERAL TOPO CHICO 600ML. BT $59.00 $59.00
Subtotal: $109.93

Traslado 003 IEPS TASA 8,00% BASE $50.93: $4.07

Traslado 002 IVA TASA 0.00% BASE $114.00: $0.00

Total a pagar: » 7 $114.00
Importe con letra: &

(Ciento catorce pesos 00,100 MXN)

|.1.1|FEE51338-DAG4-4990-BECF-8303378A9740f2025—11-D?T14:08:21ISSTUGOBD?KUO|WFrECGZLGxg+9DjyTngjZNNOHr 1
|vaVx0bGsIoCc555deYJs #¥+konNEFX+0xsloVagRalrsnZ6IVs6aCvulz 91L5gqpgW08VQOILI3 $60QDA0QERg1W] 9RgSDmbmbwDUD
IRqSUhJWKZwaTfUSS+‘.-'gnanGaV8hMMHOlquBanKkSMH?JDKZBgrB&yBKSquvVBsndt8)(0DZRhQXSAEtXSieAOuypIUQQZtka?Ht 1
1 60CZsCosT3Lmmtanvv2 sHKF22nDPE 2FCLYVIVESNFhTT F8TOWaTT85NRErr2EHIXyFKmMEWw L FOLY 92 Un2 rQe+ArMj9we/IrGIwlSpvGY

3EaxRg==|00001000000711914678] |

EFECTOS FISCALES AL PAGO

0 6 NOV 2025
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SELLO DIGITAL DEL CFDI:

WErEcB2LGxg+9D0] yTgfR] zNNoH rUvwVx0bGs 10Ce58sdpZY IsxY+konNIFX+0xsloVagRalrsn26TVs6aCVuGz 9l L5gp
gWOBVQOILI3960QDdOQERngjQRqSDmbmbwDUDRqSUthfZwaTfUSs+VgnanGaV8hMMHOlqu3anKkSMHTJDKZBgr
BeyBKS5bqvVBsndtaXOOZRhQXSAEtXEieAGuypIuq92tka?Ht6GCZsCBsJBme+anvv25HKF2ZnDPtZFCLUJVGsNFhTT
FSTOWaTTS5anrrZEHIXyFKmE‘leFOtY92U02rQ3+Aer e/ 9rGIwlSpvGV3EaxRg==

SELLO DEL SAT:
ZFFpBUPL3TAQWbBHEMhAWSMp 1 bxvph7GPYBCre ZVLOyTw3KIbzTnYGzVDnuAtkIJy+ku SEWISQivbESOE/RYFTIb16Sz
WismexwzghheCqsm8iYXhS1rx 2eybhXnCh71CS41FogGwlqgibs /ewghef? AQLY /MuADASOvplKSdbbe YWUZUN4TUYiN

ADIESgKC]6dKEC43VEpOxg SMQmAwMWwbFAGZMMN1AVp14vipSoTNm5 T SPNsML %RdLpdgOFa82VgEveRWYps15xpSdEXsh
JCEYKTBEWIWMRmS I13WQ2 xGyrwh/LUxbEnBPaHxDLZJFyHsdBsh 508NgmdLNr ThEWxw==
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahu

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 188

R A 256714

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1041067

NOMBRE JESUS GARCIA LOPEZ

RFC GALJ7404225X4

DEPARTAMENTO 10440001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
SUBSECRETARIA DE INNOVACION
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO

XEVIRPODS

1411172025 01:24 PM

EMPRESARIAL
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 658
IMPORTE DEL VIATICO 17,497.00
IMPORTE COMPROBADO 14,457.00
IMPORTE DEVOLUCION 3,040.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90587148

0 6 NOV 2025
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHTHUAHUA

Nombre cliente:
jesus garcia lopez

Referencia: Folio Internet:
20250590201348031214 20255902013

Folio 1140284522
Fecha de pago: 14-11-2025
Hora de pago: 16:00
Autorizacion: 072396
Importe: $3,040.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

TRES MIL CUARENTA PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable Ia cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

6%



v
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS i
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4._|
PROYECTO:
VI-2025-104-658
BUENO POR: 17,497.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CHIHUAHUA DAY EN CDMX

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ' ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUT! ORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..;

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 05-NOV-25 - 06-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1 U005B1-C0202-E204T4-18-1110193-00000000 5,657.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1 -C0202-E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-1 8-1110199-00000000 10,840.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 0.00 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 msogasms: CASETAS:
JUSTIFICACION: TAXIS/UBER 500 X DIA= 1000 PESOS ’ TOTAL PASAJE: 11,840.00
VUELO REDONDO CUU-CDMX CDMX-CUU $10,590 (ASIENTOS $250) TOTAL= $10,840
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :Eog DA NOGHE DIA NOCHE

TA
MEXICO CIUDAD DE BENITO 05-NOV-25 06-NOV-25 1 1 124454 4,412,46 1,244.54 4,412.46 5,657.00
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 5,657.00

TOTAL: 17,497.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

EVISO
FERNANDEZ'GAMBOA, ULISES GO EZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ALEJANDRO ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES: ]

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION XV DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

0 6 NOV 2025

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2025-104-658

OFICIO DE COMISION

JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN CHIHUAHUA DAY EN CDMX

Datos del vehiculo:

Num, Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO
FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

05-NOV-25 - 06-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

——\T__

=T

AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

SECRETARIO

0 6 NOV 2025
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= GOBIERNG | SECRETARIA
) DEL ESTADO | DEINNOVACIONY
2/ o crikuaHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficio No. SIDE/DA-977BIS/2025
Asunto: Autorizacién boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 30 de octubre del 2025

MTRO. JESUS GARCIA LOPEZ

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econédmico

Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/SUB/055/2025, para efectuar los
trdmites necesarios para la compra de boleto(s) de avion, le comunico que estdn
aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mtro.
Ulises Alejandro Ferndandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo
Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo
comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término
de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192y 193 de los Lineamientos para
el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de
abril del 2023.

Mtro. Jesis Garcia Lépez Asistencia y participacién en el evento “éhihu‘d”h

México, DF 05 y 06 de noviembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

\LIC. DANIEL BEY] 4 ROJAS
\ Director Adminis VO

ASMM”
Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
“2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucidn Complejo Industrial Chihuahua
ol Estarle da Chikushue™ C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
€l £stado de Chinuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx




% GOBIERNO
) DEL ESTADO
“,"’ DE CHIHUAHUA

SECRETARIA
DE INNOVACIONY
DESARROLLO ECONOMICO

SUBSECRETARIA DE INNOVACION,
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
Oficio No. SIDE/SUB/055/2025

Asunto: Compra de boletos de avién

Chihuahua, Chih., a 30 de Octubre del 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente.

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales, 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio
del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de Abril del 2023.

Me permito solicitar su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién con destino a
la ciudad de México, para atender la comision “asistencia y participacién a Chihuahua Day*. El evento
se llevara a cabo del 5 y 6 Noviembre del 2025, con el objetivo especifico de un encuentro exclusivo
con autoridades de Gobierno del Estado de Chihuahua enfocado en el turismo, ecosistemas de
inversion y seguridad.

Sin otro asunto de momento, quedo a la orden para cualquier duda o aclaracion.

Atentamente,
SECRETARiA DE !NNOV_ACION DS 4,
YBESARROLLO EEON WS g
v (0 alah i hig) 2 EEENN 2
'g » ] : '-%':‘é: o'"‘ \‘&-f /%YU
0CT 2025 4 % Ly

S

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

5K
3 »‘?—‘ )

DIRECCION ADMINISTRATIVA

: Mtro. Jesiis Garcia Lépez
Subsecretario de Innovacién, Competitividad y Desarrollo Empresarial
- Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

“2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucion
del Estado de Chihuahua”

www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-658

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-NOV-25 06-NOV-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICGS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

0 6 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-658

V)
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
AMIENCOA A PARTGPAG ON EN  (HHHUARUA DAY N CDANX.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA % PARTICIPACION BN CHINUAHUA DAY v (DX
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
AVISTERCIA A PARTIGPACION BN oHRUARUA OAq IN DmX
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASUTENCIA A PARTICIPACICY  ©n CHIHUARMUA DAY tnN  ©D X
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101 -999999-000-000-10440001-393-1U005B1 -C0202-E204T4-18-1110199-00000000 10,840.00
101-5137101001-37201-1 01-999999-000-000-10440001-393-1U005B1 -C0202-E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101 -999999-000-000-10440001-393-1 U005B1-C0202-E204T4-18-11101 99-00000000 5,657.00

TOTAL 17,497.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
_/\‘/ i) o
é e il T
AUTORIZO TREVISO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS

ANGELES
SECRETARIO ASE3SOR TECNICO

"2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

0 6 NOV 2025
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